ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Нижне-Обского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов
_________________________________________________________________________________

                    (наименование должности)

          ( наименование отдела)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) анкета;

2) копия паспорта;

3) копия трудовой книжки, заверенная нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

4) копия диплома об образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания (перечислите, что будет приложено), заверенная нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

5) медицинская справка по форме 001 ГСу;

6) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

7) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

8) копия  военного билета или  удостоверение о приписке ____________________________
 (для военнообязанных или лиц, подлежащих призыву на военную службу);
9) справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденная Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. №460 гражданина, участвующего в конкурсе, а также на супруга и несовершеннолетних детей (при наличии);
10) сведения об адресах сайтов и страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых  размещена общедоступная информация о гражданине, участвующем в конкурсе, а также данные, позволяющие его идентифицировать;
11) согласие на обработку персональных данных.

	дата

	подпись

    ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне участвовать в конкурсе для включения в кадровый резерв на должность государственной гражданской службы Нижне-Обского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов:
_________________________________________________________________________________

                    (наименование должности)

          ( наименование отдела)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) анкета;

2) копия паспорта;

3) копия трудовой книжки, заверенная нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

4) копия диплома об образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания (перечислите, что будет приложено), заверенная нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

5) медицинская справка по форме 001 ГСу;

6) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

7) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

8) копия  военного билета или  удостоверение о приписке ____________________________
 (для военнообязанных или лиц, подлежащих призыву на военную службу);
9) справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденная Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. №460 гражданина, участвующего в конкурсе, а также на супруга и несовершеннолетних детей (при наличии);
10) сведения об адресах сайтов и страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых  размещена общедоступная информация о гражданине, участвующем в конкурсе, а также данные, позволяющие его идентифицировать;

11) согласие на обработку персональных данных.

	дата

	подпись

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу вернуть документы, поданные для участия в конкурсе на замещение вакантной должности (для включения в кадровый резерв на должность) государственной гражданской службы Российской Федерации  ___________________________________________________________________________

                    (наименование должности)

          ( наименование отдела)

Нижне-Обского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов.

	дата

	подпись

Руководителю Нижне-Обского бассейнового водного управления

Федерального агентств водных ресурсов И.В. Шантиной

от______________________________

         (фамилия, имя, отчество-полностью)

Проживающего по адресу:_________

___________________________________

                  (контактный телефон)

Руководителю Нижне-Обского бассейнового водного управления

Федерального агентств водных ресурсов И.В. Шантиной

от______________________________

         (фамилия, имя, отчество-полностью)

________________________________

Проживающего по адресу:_________

______________________________________

_______________________________________

                  (контактный телефон)

Руководителю Нижне-Обского бассейнового водного управления

Федерального агентств водных ресурсов И.В. Шантиной

от______________________________

         (фамилия, имя, отчество-полностью)

________________________________

Проживающего по адресу:_________

______________________________________

_______________________________________

                  (контактный телефон)